Cotoman Mariana, reprezentanţi ai ofertantului SRL Lorascom, cod fiscal  1003600159867 , ne oferim ca, 

în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să    executăm:  

Lucrări de montare a turnului de apă V=50m3, H-15m s.Boșcana,r. Criuleni 

Valoarea estimata fara TVA: 710 839,17 lei  

(Sapte sute zece mii opt sute treizeci si noua lei, 17 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executie anexat timp de  35 zile, din momentul emiterii dispoziţiei de